e

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Social e Po!Wm para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com

Deficiência

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Assistência Social e Políticas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas
Deficiência de Limoeiro do Norte -CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o qu
consta do Processo Administrativo n° 2021.2812-001SEMAS, vem emitir a presente declaração de
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.0401-024DL, amparada no inciso X, do artigo 24, da Lei nik
8.666/93, para a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO A RUA JOSE NOGUEIRA BRITO, 131
- BAIRRO JOSE SIMÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E ATENDIMENTO A PESSOAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E POLITICAS PARA MULHERES,
CRIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA DE LIMOEIRO DO NORTEICE,
em favor do Sr. FRANCISCO DEUSEMAR AYRES MARTINS, inscrito no CPF N°218.649.773-53,
com o valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), sendo um valor mensal de R$
1.100,00 (um mil e cem reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1005.08.122.0801.2.070 — Gerenciamento da Secretaria,
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 — Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FONTE DE
RECURSOS: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm
comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

at/
M11a Arivan de Holanda Lucena

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E POLITICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS,
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIENCIA MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Sindulfo Chaves, 1889 — Centro — Limoeiro do Norte — CE, CEP: 62930— 000
Fone/Fax: (88) 3423-1340 — Email: social_limoeiro@yahoo.com CNN: 07.891.674/0001-72